ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND    Sơn thành, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v báo cáo thực trạng thông

tin kết nối và cung cấp đầu mối

phối hợp tại điểm cầu của

UBND xã

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Sơn Hà.

Thực hiện Công văn số 3426/UBND-VPH ngày 19 tháng 11 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà về việc rà soát hạ tầng kết nối phòng họp

trực tuyến trên đường truyền số liệu chuyên dùng nội tỉnh, Ủy ban nhân dân xã

Sơn Thành báo cáo như sau:

1. Thực trạng thông tin kết nối (thiết bị đầu cuối, phần mềm ứng dụng) tại

UBND xã Sơn Thành quản lý trên đường truyền số liệu chuyên dùng nội tỉnh

đảm bảo.

2. Ủy ban nhân dân xã đã phân công công chức phụ trách theo dõi tại điểm

cầu ở xã.

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT,Thuatđv.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Ôn

BIỂU MẪU

(Kèm theo Công văn số    /UBND ngày     tháng 11 năm 2024)

STT Tên Đơn vị Thiết bị / phần mềm

ứng dụng

Tên người quản lý Số điện thoại Địa chỉ (IP) đường

truyền số liệu chuyên

dùng

1 UBND xã Sơn Thành Camera (Panasonic KX-

VC1300;  Panasonic

GP-VD131) và Tivi

(Samsung QM55R-B)

Đinh Văn Thuật 0985430772 10.234.148.130

		2024-11-23T16:43:42+0700

		2024-11-23T16:44:35+0700

		2024-11-23T16:49:25+0700

		2024-11-23T16:49:25+0700

		2024-11-23T16:49:25+0700